
   
           

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE II  

RESPONSABILE  DEL SETTORE: istr. dir. Angelo Buonincontri 
 

Registro  Generale n. __1009______ del __19/08/2019_________ 
 

  Registro  Settore  n. ___220______ del  01.08.2019 
 
OGGETTO: Liquidazione servizio di registrazione e trascrizione sedute di consiglio comunale 
periodo gennaio – giugno 2019 – Ditta “ALCATARA SRL”. 
                       ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 

- Numero di impegno: 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n.  

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
     _________________________ 
 



Oggetto: Liquidazione servizio di registrazione e trascrizione sedute di consiglio comunale periodo 
gennaio – giugno 2019 – Ditta “ALCATERA SRL”. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
       Premesso che con determinazione Settore II n. 309 del 13.12.2018  veniva impegnata la 
spesa per il servizio di registrazione e trascrizione sedute di consiglio comunale anni 2019/2020 e 
indetta procedura negoziata tramite il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) 
con il criterio del minor prezzo sull’importo a base di gara € 16.393,46;  
 
che con determinazione del settore II n. 46 del 28.01.2019 si procedeva all’aggiudicazione 
definitiva del servizio a favore della società “ALCATERA SRL” via T. Rosvelt Is. XI 98100 Messina 
(ME) P. IVA 03359340837 per l’importo di € 11.475,00 oltre IVA al 22%; 
 
Visti: 

- I Consigli Comunali tenutesi nel periodo gennaio – giugno 2019; 
- il CIG n. ZB9264AE6D; 
- il DURC con scadenza validità 28.11.2019; 
- la dichiarazione  resa ai sensi dell’art.3 c.7 Lg.136/2010 sulla tracciabilità dei flussi 

finanziari, in data 17.01.2019; 
Vista la fattura : 
n. 119/PA/05 del 19.07.2019  importo € 1.000,40 
 
Ritenuto poter procedere alla liquidazione della somma di € 1.000,40; 
 
Visto il T.U. Enti Locali n.267/2000;  
Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;  

 
DETERMINA 

 
- per i motivi in premessa specificati:  

 
- liquidare  la somma  di € 1.000,40  alla società “ALCATERA SRL” via T. Rosvelt Is. XI 98100 
Messina (ME) P. IVA 03359340837, per il servizio di registrazione e trascrizione sedute di consiglio 
comunale periodo gennaio – giugno 2019; 
 
- emettere mandato di pagamento in favore della società  per l’importo imponibile di € 820,00 con 
accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITxxxxxxxxxxxx; 
 
- emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 180,40 (IVA), ai sensi 
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della Legge 23 
dicembre 2014 n. 190 “split payment” – scissione dei pagamenti; 
 
- dare atto che la spesa risulta già impegnata al Cap.10/1 Bil.2019. 
 

IL RESPONSABILE SETTORE II 
Istr. dir. Angelo Buonincontri 

Cerciello P./Ufficio Gare e Contratti 


	Provincia di Napoli
	DETERMINA

	Cerciello P./Ufficio Gare e Contratti

